Оплатить полную стоимость имущества в соответствии с настоящим договором.
2.2.2. В течение 10 (десяти) рабочих дней со дня исполнения всех своих обязательств, предусмотренных настоящим договором, принять от Продавца имущество по акту приема - передачи.

3. Цена и порядок расчетов
3.1. Стоимость имущества составляет: 19 000 (девятнадцать тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС (подпункт 15 п.2 ст.146 НК). 
Цена настоящего договора установлена по результатам проведения торгов и указана в Протоколе о результатах торгов о продаже путем заключения прямого договора купли-продажи  имущества Должника, является окончательной и изменению не подлежит.